Zarządzenie Nr 106/2009
z dnia 02.11.2009 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: ustalenia wysokości stypendium dla studentów w roku akademickim 2009/2010.

Działając w porozumieniu z Samorządem Studenckim Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach i w oparciu o art. 174 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Wysokość dochodu na osobę w rodzinie uprawniająca studenta do ubiegania się 
o stypendium socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowe nie może być wyższa niż 572,00 zł miesięcznie. 

2. Ustalam wysokość stypendium socjalnego, stypendium na wyżywienie, stypendium mieszkaniowego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, w roku akademickim 2009/2010 w następującej wysokości:

1) stypendium socjalne w zależności od dochodu na osobę w rodzinie:

	Dochód w rodzinie (w zł)
	Stawki stypendium

	do 400,00 
	440,00 zł

	od 400,01 do 450,00
	390,00 zł

	od 450,01 do 500,00
	330,00 zł

	od 500,01 do 572,00
	280,00 zł


2) stypendium na wyżywienie w zależności od dochodu na osobę w rodzinie:

	Dochód w rodzinie (w zł)
	Stawki stypendium

	do 400,00 
	160,00 zł

	od 400,01 do 450,00
	140,00 zł

	od 450,01 do 500,00
	120,00 zł

	od 500,01 do 572,00
	100,00 zł


3) stypendium mieszkaniowe w zależności od dochodu na osobę w rodzinie:

	Dochód w rodzinie (w zł)
	Stawki stypendium



	do 400,00
	210,00 zł

	od 400,01 do 450,00
	200,00 zł

	od 450,01 do 500,00
	150,00 zł

	od 500,01 do 572,00
	110,00 zł


4) stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych w zależności od stopnia niepełnosprawności:

	Stopień niepełnosprawności
	Stawki stypendium

	znaczny
	480,00 zł

	umiarkowany
	360,00 zł

	lekki
	300,00 zł


§ 2

1. Ustalam wysokość stypendium za wyniki w nauce oraz stypendium za wyniki w sporcie 
w roku akademickim 2009/2010 w następującej wysokości:

1) stypendium za wyniki w nauce w zależności od średniej ocen:

	Średnia ocen
	Stawki stypendium

	4,20 – 4,39
	190,00 zł

	4,40 – 4,59
	290,00 zł

	4,60 – 4,79
	390,00 zł

	4,80 i więcej
	500,00 zł 


2) stypendium za wyniki w sporcie w zależności od zajętego miejsca w rozgrywkach:

	Miejsce zajęte w rozgrywkach
	Stawki stypendium

	I
	280,00 zł

	II
	240,00 zł

	III
	190,00 zł


2. Stypendium za wyniki w nauce przysługuje studentom studiującym na wszystkich kierunkach prowadzonych w SUM, którzy osiągnęli w roku akademickim 2008/2009 średnią ocen nie niższą niż 4,20.

 § 3

Ustalam wysokość zapomogi pieniężnej dla studentów w roku akademickim 2009/2010, którzy przejściowo znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej w kwocie 1050,00 zł.

§ 4

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 5

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 października 2009 r.

Z upoważnienia Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Prorektor ds. Klinicznych
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

· Prorektor ds. Studiów i Studentów 

· Dziekani Wydziałów

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych

· Dział Kontroli i Audytu

· Samorząd studencki

· a/a






